咨询服务合同
甲方：
法定代表人：
乙方：
法定代表人：
丙方：
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，就甲、丙双方聘请乙方为丙方之特定项目提供商业咨询服务事宜，经三方友好协商，达成一致，特订立本合同，以资共同遵守。
第一条 咨询服务范围
乙方为甲方、丙方就“           项目”（以下简称“本项目”）的可行性分析、实际操作方案设计、潜在风险评估及应对策略等事项，提供专业的商业咨询服务。
第二条 甲方与丙方的责任与义务
为确保乙方咨询服务工作的有效开展，甲方与丙方应共同或分别指派专门人员对接乙方，积极配合乙方完成与咨询服务相关的资料收集、信息沟通及必要的联络协调工作。
甲方与丙方应保证向乙方提供的一切资料、信息均真实、准确、完整，并对因提供不实信息所引发的后果承担责任。
甲方应按照本合同第四条的约定，按时足额向乙方支付咨询服务费用。
第三条 乙方的责任与义务
乙方应就甲方与丙方提出的与本项目相关的咨询事宜，以其专业知识，通过电话、电子邮件、书面报告或面谈等方式，提供关于可行性、操作流程、风险辨识等方面的分析、建议与咨询服务。
乙方对在为甲方与丙方提供咨询服务过程中所知悉的、任何一方的商业秘密、项目信息及其他未公开资料（以下简称“保密信息”）负有严格的保密义务。未经甲方与丙方事先书面同意，乙方不得向任何第三方泄露，亦不得将保密信息用于本合同目的之外的任何用途。此保密义务不因本合同的终止而失效。
第四条 服务费用及支付方式
三方确认，本次商业咨询服务的费用支付与本项目的最终成功与否挂钩：
若本项目未能成功，则甲方无须向乙方支付任何咨询服务费用。
若本项目成功，所有咨询服务费用均由甲方承担。支付方式按以下第____种方式执行：
[bookmark: _GoBack]方式一：一次性支付。在本合同签订之日起日内，甲方将咨询服务费人民币        元（大写：        元整）一次性支付至乙方指定的以下账户：
开户名：
开户行：
账  号：
方式二：分期支付。甲方按本项目（或相关协议/交易）总金额的    %，作为乙方的咨询服务费。甲方应在每月日前，向乙方指定账户支付上月产生的咨询服务费。
如甲方未按上述约定时间足额支付费用，每逾期一日，应按逾期支付金额的万分之五向乙方支付违约金，直至全部费用付清之日止。
第五条 争议解决
因本合同的订立、效力、履行、解释及争议解决等所产生的一切争议，三方应首先通过友好协商解决。协商不成的，任何一方均有权向本合同签订地有管辖权的人民法院提起诉讼。本合同签订地为：________。
第六条 其他约定
本合同自甲、乙、丙三方签字并加盖公章（或按指印）之日起生效，至本合同约定的服务完成且费用结清之日终止。
本合同一式三份，甲、乙、丙三方各执一份，具有同等法律效力。
本合同履行过程中，如需对本合同条款进行变更或补充，须由三方协商一致并另行签订书面补充协议。补充协议与本合同具有同等法律效力。
本合同未尽事宜，依照《中华人民共和国民法典》等相关法律规定执行。
甲方(盖章)：          乙方(盖章)：              丙方：
法定代表人：          法定代表人：

签署日期：      年   月   日